
令和元年１１月吉日

出店者関係者各位

  柳 川 商 工 会 議 所 青 年 部

会 長    山 田　 恭 史

YEG村よかっ祭3rd 実 行 委 員 会

委 員 長    梅 崎　 光 一

【柳川商工会議所青年部主催】

「  YEG村 よかっ祭３rd ～Yよかもん・Eイベント・Gグルメ～　」申込要綱

記

◇日　時：２０２０年３月１日（日）　１部１０：００～１６：００　２部１８：００～２１：００

　　　　　※１６：００～１８：００までは片付け、2部設営の時間とさせていただきます。

◇場　所：からたち文人の足湯公園一帯（福岡県柳川市弥四郎町９）

◇出店料：１コマ(3m×3m) １部のみ5,000円　２部のみ3,000円　１部＆２部5,000円　　※1部のみ２コマまで出店可。

◇申込方法：別紙出店申込書に必要事項ご記入の上、ＦＡＸ：0944-73-3030等にてご提出ください。

◇申込締切：令和元年１２月１０日（火）

◇注意特記事項：

　①雨天決行とさせていただきます

　②水道・電気設備が必要な方は別紙、出店申込書にてご記載下さい。

　③前日からブース準備が必要な方は出店申込書にてご記載下さい。

　④主催者（柳川商工会議所青年部）は代理販売を行いません。

　⑤売れ残り商品の買い取り等売上補填はございません。

　　※販売数量はご出店者様にご一任しますが、商品が早く売り切れた場合でも、会場の雰囲気保持の

　　　ため１部終了時間(１６：００)までは撤去作業等は最後まで行わないようにして下さい。

　⑥臨時営業許可等は各自申請し、コピーの提出をお願いします。（飲食販売は食品衛生法遵守でお願い致します。）

　⑦今後につながるイベント構築・反省点改善のため、売上金額等のアンケートにご協力下さい。

　⑧搬入・撤去時は混雑が予想されますのでスタッフの指示に従って下さい。

　（出店業者様駐車場：物産公園グランド駐車場(柳川市弥四郎町）となっております。）

　⑨販売して出たゴミは、返却してもらい、お持ち帰りお願い致します。

　※ドレスコードは「村」で行きたいと思います。自分が思う「村」スタイルでご協力いただけたら幸いです。

　◇お問合せ先

　　柳川商工会議所青年部事務局（與田）ＴＥＬ：０９４４-７３-７０００／ＦＡＸ：７３-３０３０

　　YEG村よかっ祭3rd実行委員会　委員長（梅崎）　　ＭＯＢＩＬＥ：０９０－２５８４ー１２００

　拝啓　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、当青年部事業につきまして

格段のご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。さて当青年部は、本年度「Let's try the YEG!

～仲間と共に新たな次代へ突っ走ろう～」をスローガンに掲げ、地域の活性化を目的に、様々な事業にメンバー一

丸となって取り組んでおり、その集大成として３月１日（日）に、「YEG村　よかっ祭３rd」を開催致します。３

回目となる今回も、我々の“YEG”（若き企業家集団＝Young Entrepreneurs Group)をもじり「Yよかもん（物

販）」「Eイベント（ステージ）「Gグルメ（飲食）」をイベントの柱とし、柳川市内外から魅力ある有名SHOPやハ

ンドメイド作家の方に多数ご協力頂き、柳川にY・E・Gを大集結させた「マルシェ」として企画を進めておりま

す。また開催当日には、事前に市内の保育園・幼稚園の園児約800名に「ひな祭り・さげもん・てまり・柳川」な

どをテーマとして作成頂いた「手作りフラッグガーランド」を会場全体に飾り付け、家族で子供が描いたフラッグ

ガーランドを探しながら「YEG村」を楽しんで頂きたいと考えており、来場者数ファミリー換算で最大3,200人を見

込んでおります。それに合わせ青年部関係者、マルシェ好き、観光客、地元民と、この日は沢山の来場者を想定し

ております。このイベントを通してご協力頂いた（保育園・幼稚園・出店者・協賛関係者各位・来場者）皆様と一

緒になり盛り上がる事で、我々青年部を知ってもらえ、更にまた古き良き元気な柳川を広くアピールする事が出来

ると考えております。

結びに、何卒本事業の趣旨をご理解頂きまして、皆様のご協力を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。


